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PROTOKÓŁ NR 45.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 16 grudnia 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 a także: 

Czesław Toczyński   - Dyrektor Biura Starosty 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych  

  i Promocji (podczas omawiania pkt 7) 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie  

z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym.  

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

6. Zapoznanie się z pismem dotyczącym gospodarowania składnikami majątku ruchomego.  
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7. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Wstępne omówienie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w I kwartale 2016 r. 

9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

10. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysoko-

ści opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym. Ze 

względu na fakt, że uchwała jest aktem prawa miejscowego i wymaga podpisania w formie 

elektronicznej, ze względów technicznych jej fizyczne podpisanie może nastąpić w dniu 

jutrzejszym. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 118.2015. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budże-

cie na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 116.2015. 

 Skarbnik przedstawił udział Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycznych i 

prawnych według stanu na dzień 30 listopada 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił projekt aneksu Nr 2 z emitentem obligacji Powiatu w sprawie 

przesunięcia terminu emisji obligacji. Do projektu aneksu dołączone są warunki emisji. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

 Skarbnik przedstawił projekt umowy z miastem Zielona Góra w sprawie przeprowa-

dzenia i zasad finansowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teore-

tycznych przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego 

w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 



BS.0022.1.43.2015 

 

279 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 45.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 

 Starosta przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Skwierzyna na 

pokrycie części kosztów przebudowy ulicy Dworcowej i Kolejowej w Skwierzynie.  

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta przedstawił pismo Zarządu Województwa Lubuskiego w sprawie kwalifi-

kowalności podatku VAT w projektach dofinansowanych ze środków LRPO na lata 2007-

2013 w związku z wyrokiem TSUE C-276/14. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie akceptacji zmian w planie finansowym Warsztatów Terapii Zaję-

ciowej w Międzyrzeczu w zakresie środków PFRON. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Skarbnik przedstawił rozliczenia dotacji: dla Szpitala Międzyrzeckiego, Stowarzy-

szenia TRANS, Stowarzyszenia Trzcielscy Seniorzy, PTTK Oddział „Ziemi Międzyrzec-

kiej” oraz dotacje przekazane dla Technikum w Trzcielu, dla Zasadniczej Szkoły Zawodo-

wej w Trzcielu oraz Szkoły Policealnej AWANS. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionymi sprawozdaniami. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił pismo Członka Zarządu Województwa Lubuskiego w sprawie 

przesłania zaktualizowanego harmonogramu rzeczowo – finansowego wykonania dokumen-

tacji technicznej obwodnicy Trzciela w uwzględnieniem terminów poszczególnych etapów 

realizacji zadania. Odpowiedź zostanie przygotowana przez Zarząd Dróg Powiatowych w 

Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektora ZDP w Międzyrzeczu w sprawie zwiększe-

nia wydatków budżetowych na kwotę 1.758,04 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

nadzoru inwestorskiego przy realizacji nowego mostu w Skokach. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 
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Ad. 4 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości dla Polsko – 

Niemieckiego Stowarzyszenia Europejskiego Kształcenia Zawodowego w Bobowicku. Do 

wniosku dołączono projekt umowy. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w spra-

wie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 117.2015. 

 Starosta przedstawił informację do Rady Powiatu w Międzyrzeczu o przeznaczeniu 

do sprzedaży nieruchomości zabudowanej przy ulicy Słonecznej w Międzyrzeczu stanowią-

cej współwłasność Powiatu. 

 Zarząd potwierdził wystosowanie informacji. 

Ad. 5 

 Starosta poinformował o przeprowadzonym w dniu 14 grudnia odbiorze inwestycji 

polegającej na budowie wodociągu i kanalizacji sanitarnej na ulicy Zacisze w Trzcielu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił informację Wydziału Organizacyjnego o likwidacji zużytych 

składników majątku ruchomego. Likwidacji uległo 5 telefonów komórkowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt umowy oświadczenie pomocy prawnej. 

Sprawa dotyczy punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Skwierzynie, który prowadzony 

zostanie przez organizację pozarządową wybraną w otwartym konkursie ofert. Umowa zo-

stanie przyjęta na następnym posiedzeniu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 38 w 

sprawie wykrytych nieprawidłowości w zakresie gospodarki środkami prywatnymi miesz-
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kańców Domu oraz prawidłowości prowadzonej dokumentacji rozliczeniowej Pracowniczej 

Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej. Zarządzono dwie kontrole wewnętrzne. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił podziękowania za wieloletnią współpracę dotychczasowego 

Wicewojewody Lubuskiego, Pana Jana Świrepo. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubu-

skiego uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Programu współpracy powiatu mię-

dzyrzeckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność po-

żytku publicznego na rok 2016. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pani Halina Pilipczuk poinformowała o przebiegu spotkania z przedstawicielami 

WZDZ w Gorzowie Wlkp. oraz CKZ w Trzcielu w sprawie środków finansowych z Pro-

gramu Operacyjnego Lubuskie CKZ w Trzcielu oczekuje, że będzie beneficjentem środków, 

które aplikuje Powiat. Poruszono również kwestię odpowiedzi na wypowiedzenia obsługi 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla emerytowanych nauczycieli szkół, dla 

których Powiat był organem prowadzącym. Pan Dariusz Orzeszko poinformował, że rów-

nież był na spotkaniu z przedstawicielami CKZ w Trzcielu w powyższych sprawach. Ocze-

kują również, że jedno z następnych posiedzeń Zarządu Powiatu odbędzie się w siedzibie 

CKZ w Trzcielu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wstępny harmonogram posiedzeń Zarządu Po-

wiatu w I kwartale 2016 r. 

 Zarząd wstępnie omówił przedstawiony harmonogram. 
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Ad. 9 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 43.2015 z dnia 8 grudnia 2015 r. oraz protokół 

Nr 44.2015 z dnia 11 grudnia 2015 r.  

Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 22 grudnia 2015 r. o 

godzinie 1330 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


